Innenrüttler 58 mm, mit integriertem Umformer, Schlauch 10m
Technische Spezifikationen Pluspunkte
Typ IVUR 58L
Länge (mm) 10.000 (Schutzschlauch); 15.000
(Anschlusskabel)
Stromaufnahme (A) 4,6
Vibratorlänge (mm) 420
Länge Transport (mm) 500
Höhe Transport (mm) 160
Breite Transport (mm) 500
Hersteller Weber mt
Transportgewicht (kg) 22
Gewicht (kg) 22 kg
+ Extralanger Schutzschlauch 10m für spezielle Einsätze
Spannung (V) 230
Vibratordurchmesser (mm) 58
Nennleistung (W) 1050
Art.-Nr. BVIR60-IVUR58L
Innenrüttler 58 mm, mit integriertem Umformer, Schlauch 10m
Alternative Produkte:
Innenrüttler 40 mm
Innenrüttler 40 mm, mit integriertem Umformer
Innenrüttler 58mm
Unsere Empfehlungen:
Beton-Glättmaschine PG 55 EF, 230 V, Durchmesser 565 mm
Beton-Glättmaschine PG 70 E, 400 V,  Durchmesser 750 mm
Beton-Glättmaschine PG 90 E, 400 V, Durchmesser 900 mm
Innenrüttler 58 mm, mit integriertem Umformer, Schlauch 10m
Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt: